H LT. 2 A.H. VILLA LOS ANGELES II, LIMA - LIMA - SAN JUAN
DE MIRAFLORES

: 20611050331RUC
F. EMISIÓN : 24/10/2025
MONEDA : PEN - SOLES
FORMA DE PAGO : CONTADO

CÓDIGO DESCRIPCIÓN UMCANT. V. UNITARIO P. UNITARIO DSCTO TOTAL

237.22UND 237.221MPMD1029 237.22MPMD1029-CARGA DE CHIPIADO 0.00

SON: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Y 22/100 SOLES

OP. EXONERADA 237.22S/

0.00S/OP. INAFECTA

OP. GRATUITA 0.00S/

TOTAL A COBRAR S/ 237.22

0.00S/PERCEPCIÓN

IMPORTE TOTAL 237.22S/

0.00S/IGV

S/ 0.00OP. GRAVADAS

Representación Impresa de la Factura Electrónica